1

PORTARIA SRH/SAEB Nº 82 DE 07 DE AGOSTO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento ao Processo Ordinário n° 0563667-94.2014.8.05.0001 e Agravo de Instrumento

nº 0010309-46.2015.8.05.0000, RESOLVE: tornar público o resultado final da Investigação Social e de
Conduta Pessoal da candidata sub judice Daniella da Silva e Silva, inscrição nº 10007914, documento de

identidade nº 525673547 BA, considerada Indicada, referente ao concurso público para ingresso nas

carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013.

Adriano Tambone
Superintendente de Recursos Humanos